Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. Paslaugų 
apimtis, kurią už fiksuotą kainą įsigyja Užsakovas, nurodyta Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede  
„Pasiūlymas dėl reklamos spausdinimo ir iškabinimo ant lauko reklamos stendo paslaugų pirkimo“. 

2.2. Sutarties kaina yra: 
5898,00 Eur (penki tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct) neįskaitant 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dydžio 
PVM. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 7136,58 Eur (septyni tūkstančiai šimtas trisdešimt šeši 
eurai, 58 ct). 

2.3. Paslaugų teikėjui tinkamai įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, Užsakovas sumoka 

Paslaugų teikėjui visą Sutarties kainą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų 

sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka. Sąskaitoje būtina nurodyti Pirkėjo suteiktą šios Sutarties numerį.